[bookmark: _GoBack]Документация к закупке из единственного источника
	1.
	Установленные заказчиком требования к качеству, техническим характеристикам товара, работы, услуги, к их безопасности, к функциональным характеристикам (потребительским свойствам) товара, к размерам, упаковке, отгрузке товара, к результатам работы и иные требования, связанные с определением соответствия поставляемого товара, выполняемой работы, оказываемой услуги потребностям заказчика

По настоящему Договору Исполнитель по заданию Заказчика обязуется оказать услуги Заказчику по производству аудио и/или видеопродукции СМИ и/или её трансляции в эфире на Телевизионных, Радиоканалах или на сайте Исполнителя, отвечающие заявке Заказчика и условиям настоящего Договора, а Заказчик обязуется произвести оплату указанных услуг.

	2.
	Требования к содержанию, форме, оформлению и составу заявки на участие в закупке
	не установлены

	3.
	Требования к описанию участниками закупки поставляемого товара, который является предметом закупки, его функциональных характеристик (потребительских свойств), его количественных и качественных характеристик, требования к описанию участниками закупки выполняемой работы, оказываемой услуги, которые являются предметом закупки, их количественных и качественных характеристик
	не установлены

	4.
	Место, условия и сроки (периоды) поставки товара, выполнения работы, оказания услуги

Волгоградская область

	5.

Настоящий Договор вступает в силу со дня его подписания и действует до 31 декабря 2018

	6.
	Сведения о начальной (максимальной) цене договора (цене лота)

Стоимость услуг по настоящему Договору составляет 380 000 (триста восемьдесят тысяч) рублей 00 копеек, в т.ч. НДС 18% - 57 966 рублей 10 копеек

	7.
	Форма, сроки и порядок оплаты товара, работы, услуги

Оплата стоимости, заявляемой к производству и трансляции аудио или видеопродукции СМИ производится Заказчиком в течение не более 5-ти банковских дней со дня выставления счета Исполнителем.

	8.
	Порядок формирования цены договора (цены лота) (с учетом или без учета расходов на перевозку, страхование, уплату таможенных пошлин, налогов и других обязательных платежей)
	Цена договора сформирована с учетом расходов на перевозку, страхование, уплату таможенных пошлин, налогов и других обязательных платежей

	9.
	Порядок, место, дата начала и дата окончания срока подачи заявок на участие в закупке
	не установлены

	10.
	Требования к участникам закупки и перечень документов, представляемых участниками закупки для подтверждения их соответствия установленным требованиям
	не установлены

	11.
	Формы, порядок, дата начала и дата окончания срока предоставления участникам закупки разъяснений положений документации о закупке
	запросы на разъяснение положений документации не принимаются, разъяснения не предоставляются

	12.
	Место и дата рассмотрения предложений участников закупки и подведения итогов закупки
	предложения участников закупки не рассматриваются, итоги закупки не подводятся

	13.
	Критерии оценки и сопоставления заявок на участие в закупке
	не установлены

	14.
	Порядок оценки и сопоставления заявок на участие в закупке
	не установлен